
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724971

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vitčice (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3309 m?, Vitčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865098 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vitčice (okres Prostějov)

Prodej pozemku k bydlení, 3309 m?, Vitčice

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o celkové ploše 3309m? v
katastrálním území Vitčice na Moravě. Soubor pozemků se dělí na
stavební parcelu 1393m? a dvě zahrady 1916m?, které se nachází
cca 500m od nemovitosti. Jedná se o lukrativní parcelu vhodnou
pro výstavbu rodinného domu, umístěnou v klidné části obce.
Pozemek je momentálně osazen stavbou určenou k demolici, což
vám dává unikátní možnost začít novou výstavbu. Při rychlém
jednání je možná dohoda na ceně. Nezmeškejte tuto jedinečnou
příležitost k nákupu pozemku, který poskytne prostor pro realizaci
vašeho vysněného domova! Těším se na vaši návštěvu a
spolupráci.

CENA: (za nemovitost) 2 049 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3309

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Na hranici

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724971

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vitčice (okres Prostějov)

Realitní makléř

Hanzelka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


